
a52fd57a-9340-ed11-9510-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/360/2022

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 września 2022 r.

w sprawie przekazania pisma według właściwości

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska do rozpatrzenia według właściwości wniosek Zarządu 
Wspólnoty Mieszkaniowej DOM NAUCZYCIELA w Dębnicy Kaszubskiej, ul. ks. Antoniego Kani 30 z dnia 
19 września 2022 r. dotyczący przesłania kopii dokumentacji w sprawie o sprostowanie aktu notarialnego 
sprzedaży lokalu świetlica szkolna w Dębnicy Kaszubskiej.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska do poinformowania wnioskodawcy 
o przekazaniu wniosku według właściwości i przekazania odpisu uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Dębnica Kaszubska

Ireneusz Ziółkowski 



a52fd57a-9340-ed11-9510-000c29c1b099   Podpisany Strona 2

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2000) jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest 
w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia się równocześnie 
wnioskodawcę.

Wnioskodawca pismem z dnia 19 września 2022 r. zwrócił się do Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
o przesłanie kopii dokumentacji w sprawie o sprostowanie aktu notarialnego sprzedaży lokalu świetlica szkolna 
w Dębnicy Kaszubskiej.

Zgodnie z art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
z późn. zm.) Wójt Gminy gospodaruje mieniem komunalnym.

Wykonując uchwałę nr XXII/158/2012 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2012 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz ustalenia stawek czynszów 
dzierżawnych na terenie gminy Dębnica Kaszubska (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2012 r. 
poz. 3536, z późn. zm.) Wójt Gminy Dębnica Kaszubska przedstawił Radzie Gminy Dębnica Kaszubska plan 
zbywania ww. lokalu, który na sesji Rady Gminy Dębnica Kaszubska w dniu 27 października 2016 r. został 
zatwierdzony. W związku z tym, iż dalsze procedowanie dotyczące sprzedaży nieruchomości przeprowadza Wójt 
Gminy, zasadnym jest przekazanie wniosku Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej DOM NAUCZYCIELA 
w Dębnicy Kaszubskiej dla organu właściwego jakim jest Wójt Gminy Dębnica Kaszubska.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i nie wywoła skutków finansowych.


